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RELAGAO DE CONTEMPLADOS

LOT. NOVO HORIZONTE Il - SANTA RITA DO PARDO / MS - 20 Unidades - Data de abertura: 23/04/2018

PROTOCOLO

0000005842
0000237891

0000033235
0000239546

0000238638
0000237588
0000041240
0000237367

0000237297

0000237520

0000238709
0000237509
0000237993
0000238651
0000237783
0000238265
0000237492
0000238010
0000238791

0000237319

NOME DO CONTEMPLADO

EFIGENIA DA CRUZ PEREIRA
NERCINA RODRIGUES DE SOUZA

SILVA

JORACY DIAS DOS SANTOS

CLEIDIMARA ALVES DO

NASCIMENTO

ROZILEIDE DE OLIVEIRA
RENILEIDE FEITOZA

INEZ MESSIAS DO NASCIMENTO
ELAINE APARECIDA FERREIRA

SILVA

RONALDO MORENO DA SILVA

MARCELA DE ARAUJO

FERNANDES

DURVAL DE JESUS SILVA

THAIS DOS SANTOS SILVA
MILTON CESAR SILVEIRA DUTRA
MICHELE MORENO DA SILVA
AMANDA SILVA MARCELINO

ANA PAULA DE SOUZA FERREIRA
MARINALVA ARAUJO FERNANDES
ROSELI SOARES DOS REIS
JULIANA APARECIDA MORAES

FELICIANO CORREIA

ANA CRISTINA DOS SANTOS

CPF DO CONTEMPLADO

#H#.227.401-##
###.009.201-##

###.213.821-##
###.995.211-##

###.025.101-##
H###.896.654-##
###.637.581-##
###.305.181-##

H#H##.922.371-##

#H##.420.731-##

###.026.291-##
###.688.661-##
#H##.392.448-##
###.282.061-##
###.835.591-##
H#H##.637.361-##
###.480.298-##
###.043.168-##
###.815.421-##

###.219.511-##

NOME DO CONJUGE

FABIO JOSE CORREIA SANTOS

ROSANGELA FRANCISCO DE
ANDRADE SILVA

ADRIANO PEREIRA ROCHA

ERISBERTO RODRIGUES RIBEIRO
VANDA LUCIA DE LIRA DUTRA

JOAO BATISTA FERNANDES

CPF DO CONJUGE

#H#.A474.701-##

###.302.618-##

HH##.755.781-##

###.879.963-##
###.878.978-##

###.031.898-##

FERNANDO DOS SANTOS CORREIA ###.162.558-##
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